
 
COTIZACIÓN

Nº 243

FECHA DE EMISIÓN : 27/08/2024

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS 

Proyecto: 

Validez Cotización: 30 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

76089081-2
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADA
GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA
DIRECCION: AV PDTE GABRIEL GONZALES VIDELA 2736
COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 940106531 - FAX: 
EMAIL: SODICOMA@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 77401530-2

Señor(es): JARDINES Y PARQUES SPA

Atención a: PARTRICIO CANDIA

Giro: COMERCIALIZACION DE CESPED Y CONSTRUCCION DE CANCHAS DEPORTIVAS

Dirección: AV. PRESIDENTE KENNEDY #7440 OF 719 - VITACURA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10001 RETIRO ESCOMBROS (sin certificado) 180 $10.000 $1.800.000

10001 RETIRO ESCOMBROS (con certificado, pasto debe estar seco
antes de ser retirado)

180 $13.000 $2.340.000

 OBSERVACIONES: Campus San Joaquín UC. Comuna Macul (Benito Rebolledo con Maratón)
*Solo retiro, no considera carguío)

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.140.000
$0
$786.600
$0

$4.926.600
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